
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 26/07

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 28 lutego 2007 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr
169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz §
10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok, Burmistrz
Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 73.640 zł.

Dział 750 „Administracja publiczna” 2.000 zł:

rozdział 75022 „Rady Gmin” 2.000 zł:

§ 4410 2.000 zł;

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane

z ich poborem” 420 zł:

rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych” 420 zł:

§ 4300 420 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 71.220 zł:

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 71.220 zł:

§ 4300 71.220 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 73.640 zł.

Dział 750 „Administracja publiczna” 2.000 zł:

rozdział 75022 „Rady Gmin” 2.000 zł:

§ 4420 2.000 zł;

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane

z ich poborem” 420 zł:

rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych” 420 zł:

§ 4170 420 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 71.220 zł:

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 71.220 zł:

§ 4210 500 zł,

§ 4410 9.670 zł,

§ 4700 61.050 zł.

2. Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków dotyczą:

zabezpieczenia środków na podróże służbowe zagraniczne w rozdziale 75022 „Rady Gmin”,

dostosowanie planu wydatków do faktycznych potrzeb w rozdziale 75647,

przesunięcia w rozdziale 80146 są realizacją wniosku Kierownika Wydziału Edukacji i
dotyczą podziału środków przeznaczonych na doskonalenie nauczycieli, uzgodnionego z
komisją ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 70.543.694 zł,

2. wydatki budżetu miasta 71.964.170 zł,

3. przychody 5.087.960 zł,

Zarządzenie Nr 26/07 z dnia 28 lutego 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 26/07 z dnia 28 lutego 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian budżetu miasta na 2007 rok.



3. przychody 5.087.960 zł,

4. rozchody 3.667.484 zł,

5. deficyt budżetowy 1.420.476 zł,

pokryty przychodami z emisji obligacji,

6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 12.129.826 zł.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

2007-02-28 09:11:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2007-04-26

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2007-04-26

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 26/07 z dnia 28 lutego 2007r. Burmistrza Miasta Augustowa

